
  CHARITATIVNÍ SBÍRKY 

CHARITA FRÝDEK-MÍSTEK
VEŘEJNÁ SBÍRKA VE STŘEDU 19. A ČTVRTEK 20. ČERVNA 
2019, ZAHÁJENÍ – TKALCOVNA SLEZAN, PARK POD ZÁMKEM, 
FRÝDEK
VÍCE NA WWW.CHARITAFM.CZ

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM ADRA
VEŘEJNÁ SBÍRKA V PÁTEK 21. ČERVNA 2019, 
STADION TJ SLEZAN, FRÝDEK
VÍCE NA WWW.DCFM.CZ

PODANÉ RUCE
VEŘEJNÁ SBÍRKA V SOBOTU 22. ČERVNA 2019, 
STADION TJ SLEZAN, FRÝDEK
VÍCE NA WWW.PODANERUCE.EU

 STŘEDA 19. ČERVNA 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ FESTIVALU

KULTURAFM STAGE
BÝVALÁ TKALCOVNA SLEZAN NA TĚŠÍNSKÉ, FRÝDEK

17:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY K 80 LETŮM ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY FRÝDEK-MÍSTEK 

18:00–20:00 SYMFONICKÝ ORCHESTR FRÝDEK-MÍSTEK 
20:00–21:30 POETICKÉ PÁSMO FRÝDECKO-MÍSTECKÝCH 

LITERÁTŮ  SEDM STATEČNÝCH – HUBERT 
LIČMAN, RADANA ŠATÁNKOVÁ, NELA 
CHAMRÁDOVÁ, LUBOŠ MAJZLÍK, PETR 
BENKE, FILIP ŠIMEČEK, MARIE STANÍKOVÁ

 ČTVRTEK 20. ČERVNA 

DANCE STAGE
PARK POD ZÁMKEM, FRÝDEK

14:00–14:30 GYMNASTIKA 
14:30–15:00 TS AKTIV
15:00–15:30 DANCEPOINT
15.30–16.00 FUNKY BEAT 
16:00–16:30 JUST DANCE
16:30–17:00 BATTLY PRO VEŘEJNOST O CENY
17:00–19:00 HLAVNÍ SHOW + TANEČNÍ HOSTÉ

DOPROVODNÝ PROGRAM & DĚTSKÉ ATRAKCE

U ARNOŠTA
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

17.00–17.50 POKUSTONE
18.20–19.10 JAKUB TICHÝ
19.40–20.30 TYKRÁSO – KŘEST DEBUTOVÉHO CD 

SWEETSEN RECORDS
21.00–22.00 JAROSLAV PSZCZOLKA
22.30–23.30 KUJÓNI

DIVADELNÍ KLUB
AREÁL SLEZAN, FRÝDEK

16:00–16:30 LOUTKOVÉ DIVADLO DUO – ČERVENÁ 
KARKULKA – PRO DĚTI

17:00–18:00 ENTHEMOR – SPONGE BLOB – RODINNÁ 
KOMEDIE 

18:30–19:00 DIVADELNÍ SOUBOR D.N.A. – ČAJ S 
CITRÓNEM – KOMEDIE PRO DOSPĚLÉ

19:30–21:30 IMPRO FRMOL FM – PÁSMO IMPROVIZACÍ

 PÁTEK 21. ČERVNA 

POD SVÍCNEM STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16.10–16.50 CHESSNECK
17.30–18.20 DOWNBELOW
19.00–19.50 CAFÉ INDUSTRIAL
20.40–21.40 TOMÁŠ KOČKO & ORCHESTR
22.30–23.30 DAVID STYPKA & BANDJEEZ
00.10–01.00 SLEPÍ KŘOVÁCI

PAVLAČ ŠAPITÓ
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16.50–17.30 TROCHUMOC
18.20–19.00 KAZACHSTÁN
19.50–20.40 POSITIVE
21.40–22.30 MARXOVA TCHYNĚ
23.30–00.10 PLEASURE WITHOUT PROBLEMS

STOUN STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

HOUSE & EDM & BREAKBEAT
17.00–18.00 RNDR 
18.00–19.00 MATT MAULER B2B DENNY 
19.00–20.00 KAMIL.F
20.00–21.00 OTTUM B2B JUVI
21.00–22.00 HARDCATLE
22.00–23.00 ROB NASH
23.00–00.00 SICK–BOY B2B SMARIO
00.00–01.00 RADAN JUST B2B LOFI 
01.00–02.00 CRIMINAL NOISE B2B JOE HARD
02.00–03.00 TOMAŠ HRSTKA B2B MIKE ZEE

JSME Z BESKYD – BUSKING STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16:00–01:00 BUSKING FRÝDECKO-MÍSTECKÝCH 
MUZIKANTŮ A KAPEL & VOLNÁ SCÉNA 
PRO NÁVŠTĚVNÍKY

DĚTSKÝ PROGRAM
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16:00–20:00 DĚTSKÝ PROGRAM & TVŮRČÍ DÍLNY SVČ 
KLÍČ NA TÉMA HUDBA DNES A ZA 80 LET 
S PODPOROU NADACE OKD

 SOBOTA 22. ČERVNA  

POD SVÍCNEM STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16.10–16.50 UNICORN
17.30–18.20 WOLF GANG
19.00–19.50 MOWDEES
20.40–21.40 RENÉ SOUČEK & MAREK HLOSTA
22:20 PŘEDÁNÍ SYMBOLICKÉHO ŠEKU 

SPOLEČNOSTEM ADRA, CHARITA 
A PODANÉ RUCE

22.30–23.30 DOLLS IN THE FACTORY
00.10–01.00 ACOUSTIC IRISH

PAVLAČ ŠAPITÓ
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16.50–17.30 DEAD HORNET
18.20–19.00 432 HZ
19.50–20.40 UNDER THE SKIN
21.40–22.30 BAD JOKER‘S CREAM
23.30–00.10 MLETÝ STANDARD

STOUN STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

DRUM AND BASS
17:15–18:00 CUBIX
18:00–18:45 SHUP-X
18:45–19:30 ARTHAS B2B MJEZD
19:30–20:15 CRYSTAL B2B ELORA
20:15–21:00 ELBRUS B2B LAHIRE
21:00–21:45 DRUMCAJZ B2B GIFI G
21:45–22:30 DRUM-IT FEAT. MC COREHARD
22:30–23:15 KOUBE B2B ORBITAL
23:15–00:00 SHAITY B2B X TRAIL
00:00–00:45 SMARIO
00:45–01:30 BUCKX B2B LINEART
01:30–02:15 FANTEK & PEX
02:15–03:00 BONES B2B HYPOTHEC

U ARNOŠTA
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

AKA TOMÁŠ KOTHERA STAGE
17.00–18.00 PLYŠ
18.30–19.30 ONCE AND NEVER AGAIN
20.00–21.00 HROZEN
21.30–22.30 BANDABAND
23.00–24.00 NICE TO MEET YOU

JSME Z BESKYD – BUSKING STAGE
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16:00–17:30 BUSKING FRÝDECKO-MÍSTECKÝCH 
MUZIKANTŮ & VOLNÁ SCÉNA PRO 
NÁVŠTĚVNÍKY

18.20–19.00 NÁHODA
19.50–20.40 NESEJDE
21.40–22.30 HAKUNA MATATA
23:00–1:00 BUSKING FRÝDECKO-MÍSTECKÝCH 

MUZIKANTŮ & VOLNÁ SCÉNA PRO 
NÁVŠTĚVNÍKY

DĚTSKÝ PROGRAM
AREÁL STADIONU, FRÝDEK

16:00–20:00:  DĚTSKÝ PROGRAM & TVŮRČÍ DÍLNY SVČ 
KLÍČ NA TÉMA HUDBA DNES A ZA 80 LET 
S PODPOROU NADACE OKD

 NEDĚLE 23. ČERVNA 

FAUNAPARK
AREÁL SLEZAN, FRÝDEK

SWEET TALKS – NOVÁ ČÁST PROGRAMU NABITÁ 
INFORMACEMI, NADŠENÍM I ZKUŠENOSTMI

INSPIRATIVNÍ SÉRIE VYSTOUPENÍ, PŘEDNÁŠEK, 
WORKSHOPŮ A DISKUZÍ S FRÝDECKO-MÍSTECKÝMI 
OSOBNOSTMI POD ZÁŠTITOU PEDAGOGA TOMÁŠE 
CHROBÁKA. ODBORNÝ PROGRAM BUDE PROBÍHAT 
V DIVADELNÍM KLUBU A VE STODOLE. 

KONFERENCE A DISKUZE – STODOLA
10.00–11.30 TOMÁŠ CHROBÁK, PETR KORČ, RADEK 

CHROBÁK 
12.00–13.30 TOMÁŠ ZEMÁNEK, ZDENĚK NAVRÁTIL, 

ROBIN JAVOREK 
14.00–15.30 TOMÁŠ KOČKO, RICHARD PLASGURA, 

MARKÉTA TUREČKOVÁ 

WORKSHOPY – DIVADELNÍ KLUB
10.00–11.00 TOMÁŠ CHROBÁK
11.30–12.30 ZBYNĚK ŠOSTÝ 
13.00–14.00 DRAHOSLAV ČERVENKA
14.30–15.30 PAVEL VYVÍJAL

V PARKU BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM PRO CELOU 
RODINU.

16. ROČNÍK FRÝDECKO-MÍSTECKÉHO 

BENEFIČNÍHO FESTIVALU: 10 SCÉN, 

5 DNŮ, 80 LET ZUŠ FRÝDEK-MÍSTEK
19.–23. 6. 2019
FRÝDEK-MÍSTEK SOBĚ

SWEETSEN FEST

VSTUP NA VŠECHNY ČÁSTI PROGRAMU JE ZDARMA!  VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SWEETSEN.CZ


